
PACHET PRODUSE DIVERSE

I.D.: 92073724

Data publicarii	17.01.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.638,09 RON - 3.638,09 RON

Descriere: Nr. Denumirea produselor / serviciilor Cod UM Cant Pret Valoare Crt. 1. DISC ABRAZIV DEBITARE METAL 350X3.0X25.4MM 95350 BUC 10.00 14.3660 143.66 2. TEAVA PATRATA 40X40X2.0 2864020 ML 90.00 9.7715 879.44 3. TEAVA RECTANGULARA 40X20X2.0 2874220 ML 258.00 7.1066 1833.50 4. TEAVA PATRATA 20X20X2.0 2862020 ML 168.00 4.4416 746.19 5. OTEL LAT 30X3.0 2823003 KG 8.40 4.2023 35.30 VALOARE TOTALA FARA TVA: 3 638.09 VALOARE TOTALA CU TVA: 4 329.34 Multumim pentru cererea dumneavoastra. Pe baza acesteia, v-am oferit cantitatile maxime pe care le avem disponibile momentan. Orice modificare a structurii prezentei oferte, poate aduce modificari ale preturilor. Greutatea specifica este o greutate teoretica si poate sa difere de greutatea reala cantarita datorita tolerantei stabilite de standardele EN. TRUTZI are una din cele mai performante vopsitorii din România. Oferim servicii de sablare, grunduire și vopsire la o calitate înaltă pentru produsele metalurgice mai puțin
